
Miljökontoren informerar om
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- Fastighetsägare av flerbostadshus
- Bostadsrättsföreningars styrelse
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Miljökontoren och Länsstyrelsen i Jönköpings län bjuder in till informationsträff
inför tillsynsbesöken. Träffen vänder sig till ansvariga för flerbostadshus.
Miljösamverkan f samordnar.

SYFTE

Jönköpings län deltar i det nationella tillsynsprojektet ”Fastighetsägarnas
Egenkontroll” som går ut på att granska rutiner i egenkontrollen av flerbostadshus.
Som en service erbjuds en informationsträff innan tillsynsbesöken. Egenkontroll kan
beskrivas som fastighetsägarens eget kvalitetssystem för att förebygga eller åtgärda
eventuell negativ påverkan på miljö och hälsa. Informationen är ett underlag för att
greppa vad lagen om egenkontroll i kombination med miljöbalken innebär för
fastighetsägare av flerbostadshus. Exempel på egenkontroll, checklistan och
vanligaste bristerna presenteras. Inspektörer är med på träffarna.

INNEHÅLL

Bakgrund till tillsynsprojektet
Inomhusmiljö i Miljöbalken
Olägenhet för människors hälsa eller miljön
Lagen om egenkontroll och exempel på egenkontroll
Rutiner som vanligtvis brister i flerbostadshus
Hur tillsynsbesöket går till
Presentation av checklistan
Lästips och vart ni finner mer information
Ventilation (Ulf Sandqvist, Fläktwood) (endast med i Huskvarna)



TID OCH PLATS

1 september
Vetlanda Kommunhuset Hörsalen kl. 14-16

7 september
Huskvarna Kungsporten Grupp 1: kl. 13-15

Grupp 2: kl. 15.30-17.30
Grupp 3: kl. 18-20 FULLBOKAD

UTSTÄLLNING
Den 7 september finns det även utställare. De finns på plats mellan kl 15 och 18.
Exempel på utställare: Fastighetsägarna, radonföretag, ventilationsföretag,
skadedjursfirma, kommunala energirådgivare.

Länsstyrelsen är med och informerar om energibidrag och radon.

ANMÄL TILL

info@miljosamverkanf.se   eller camilla.johansson@lansstyrelsen.se
eller 0730-876 490

Ange dag, plats och grupp samt era kontaktuppgifter vid anmälan.
Anmäl så fort som möjligt för att garantera plats.

Informationsträffen är kostnadsfri.

ANORDNARE
Miljökontoren i Jönköping, Habo, Mullsjö, Aneby, Vetlanda, Sävsjö, Tranås,
Värnamo och Nässjö kommun, Miljösamverkan f, Länsstyrelsen i Jönköpings län.

Miljösamverkan f är ett samverkansprojekt i
Jönköpings län mellan miljökontoren, länsstyrelsen och
regionförbundet för en effektivare tillsyn och samsyn i
frågor som rör miljöbalkens tillsynsområden.
www.miljosamverkanf.se

Socialstyrelsen samordnar projektet nationellt.
www.socialstyrelsen.se/fastighetsagare
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